ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                         EDITAL Nº 2552/2016 – TOMADA DE PREÇOS

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a

todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação de que trata

o Edital nº 2552/2016, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada na
área de informática visando a criação, implantação, manutenção, hospedagem e
atualização de um sistema integrado, totalmente web de apoio e atenção especializada,
com o objetivo de modernizar e agilizar sobretudo o processo de marcação de consultas e
exames especializados pelo Sistema Único de Saúde – SUS, tudo conforme Ata de

julgamento de fls. 85 dos autos e ADJUDICA a proposta da Empresa GABRIEL DE
ROSSO MENEZES – CNPJ nº 22.916.263/0001-88, conforme fls. 78 e 79 dos autos, ao valor

mensal de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais) pela execução e manutenção dos serviços

  Caçapava do Sul, 02 de dezembro de 2016.

                                                                         OTOMAR VIVIAN,
                           Prefeito Municipal.